

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price	CATEGORY 12: MW, CARRIER GRD, PCKT DATA (L6G I250 1+1)	CATEGORY 13: MW, CARRIER GRD, WITH TDM (L6G I650, 1+1, DS3)	CATEGORY 14: MW, NTKW GRD (L6G, IPASO IX, 1+0)	CATEGORY 15: MW, NATIVE IP, SUB 5.9G (5.8G I250, 1+0, W/TDM)
		Primary System Material					1	2	3	4
		CATEGORY 12: MICROWAVE RADIO, CARRIER GRADE, PACKET DATA (IPASOLINK 250/1+1, split L6G indoor-mount, native IP and native TDM)								
	1.001	TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	78612-AC0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00	2			
	1.002	6GHz COUPLER (N-TYPE/ UDR70)	CBG-020276-601	\$525.00	50%	\$263.00	1			
	1.003	IPASOLINK 6G REMOTE MOUNTING BRACKET	CBG-019758-011	\$478.00	50%	\$239.00	2			
	1.004	19"RACK MOUNT BRACKET FOR TWO ODUS/SINGLE COUPLER (2 REO'D PER) (FOR INDOOR MOUNT)	ARM-030817-TA	\$52.00	50%	\$26.00	2			
	1.005	BASIC IDU FOR IPASOLINK 250 -CONSISTING OF: 1 EA - 1RU CHASSIS 1 EA - MAIN-A CONTROL CARD (2GBE+16DS1) 1 EA - POWER SUPPLY-A CARD 1 EA - FAN UNIT 1 EA - FILTER UNIT -DOES NOT INCLUDE SFP MODULES FOR GBE PORTS	13820-005-P	\$3,276.00	50%	\$1,638.00	1			
	1.006	POWER SUPPLY FOR -48VDC (-40.5 TO -57VDC), FOR IPASOLINK 250	13820-101-P	\$401.00	50%	\$201.00	1			
	1.007	MAIN-A (CONTROL CARD (2GBE+16DS1) FOR IPASOLINK 250, GBE SFP NOT INCLUDED)	13820-0A0-P	\$2,461.00	50%	\$1,231.00	1			
	1.008	AMR MODEM CARD, EH, NO AES	A-86220-001	\$1,776.00	50%	\$888.00	2			
	1.009	SFP MODULE 10/100/1000BASE-T --NOTE: ELECTRICAL SFP--	13820-STX	\$228.00	50%	\$114.00	4			
	1.010	POWER CABLE (250/650), 30 FT (FOR IPASOLINK)	NEC259-030	\$58.00	50%	\$29.00	2			
	1.011	PIGTAIL_RG8_90D/N-TYPE, TNC(M), 2 METER	NEC249-2M	\$100.00	50%	\$50.00	2			
	1.012	CABLE, ALARM_DSUB-9, IPASOLINK, 30 FT	NEC262-30	\$36.00	50%	\$18.00	1			
	1.013	TECHNICAL MANUAL, IPASOLINK 250 (CDROM)	NWD-127498	\$52.00	50%	\$26.00	1			
		FIVE YEARS WARRANTY (FIRST THREE YEARS FROM DATE OF SHIPMENT IS INCLUDED PLUS TWO YEARS POST WARRANTY 45-DAY MODULE REPAIR OR REPLACEMENT SERVICE)	7DRR-EXT	\$1,444.00	50%	\$722.00				
		SHIPPING TO CUSTOMER DESIGNATED FACILITY (2% OF EQUIPMENT COST)	SHIPPING	\$321.00	50%	\$161.00				
		CATEGORY 13: MICROWAVE RADIO, CARRIER GRADE, NATIVE TDM (IPASOLINK 650/1+1, split L6G indoor-mount, native IP and native TDM with DS3)								
	1.014	TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-FC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00		2		
	1.015	6GHz COUPLER (N-TYPE/ UDR70)	CBG-020276-601	\$525.00	50%	\$263.00		1		
	1.016	IPASOLINK 6G REMOTE MOUNTING BRACKET	CBG-019758-011	\$478.00	50%	\$239.00		2		
	1.017	19"RACK MOUNT BRACKET FOR TWO ODUS/SINGLE COUPLER (2 REO'D PER) (FOR INDOOR MOUNT)	ARM-030817-TA	\$52.00	50%	\$26.00		2		
	1.018	BASIC IDU FOR IPASOLINK 650 -CONSISTING OF: 1 EA - 2RU CHASSIS 1 EA - MAIN-B CONTROL CARD (2GBE+16DS1) 1 EA - POWER SUPPLY-B CARD 1 EA - FAN UNIT 1 EA - FILTER UNIT -DOES NOT INCLUDE SFP MODULES FOR GBE PORTS	13820-006	\$6,456.00	50%	\$3,228.00		1		
	1.019	POWER SUPPLY FOR -48VDC (-40.5 TO -57VDC), FOR IPASOLINK 650	13820-111	\$1,046.00	50%	\$523.00		1		
	1.020	MAIN-B (CONTROL CARD (2GBE+16DS1) FOR IPASOLINK 650, GBE SFP NOT INCLUDED)	13820-0B0	\$4,242.00	50%	\$2,121.00		1		
	1.021	AMR MODEM CARD, EH, NO AES	A-86220-001	\$1,776.00	50%	\$888.00		2		
	1.022	SFP MODULE 10/100/1000BASE-T --NOTE: ELECTRICAL SFP--	13820-STX	\$228.00	50%	\$114.00		4		
	1.023	6xDS3 INTERFACE CARD	13820-051	\$1,666.00	50%	\$833.00		1		
	1.024	POWER CABLE (250/650), 30 FT (FOR IPASOLINK)	NEC259-030	\$58.00	50%	\$29.00		2		
	1.025	PIGTAIL_RG8_90D/N-TYPE, TNC(M), 2 METER	NEC249-2M	\$100.00	50%	\$50.00		2		
	1.026	CABLE, ALARM_DSUB-9, IPASOLINK, 30 FT	NEC262-30	\$36.00	50%	\$18.00		1		
	1.027	TECHNICAL MANUAL, IPASOLINK 650 (CDROM)	NWD-138129	\$52.00	50%	\$26.00		1		
		FIVE YEARS WARRANTY (FIRST THREE YEARS FROM DATE OF SHIPMENT IS INCLUDED PLUS TWO YEARS POST WARRANTY 45-DAY MODULE REPAIR OR REPLACEMENT SERVICE)	7DRR-EXT	\$2,196.00	50%	\$1,098.00				
		SHIPPING TO CUSTOMER DESIGNATED FACILITY (2% OF EQUIPMENT COST)	SHIPPING	\$488.00	50%	\$244.00				
		CATEGORY 14: MICROWAVE RADIO, NETWORK GRADE (IPASOLINK IX/1+0, L6G all outdoor-mount, high capacity up to 627Mbps raw data)								
	1.028	TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	78612-AC0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00			1	
		IPASOLINK 6G REMOTE MOUNTING BRACKET	CBG-019758-011	\$478.00	50%	\$239.00				
	1.029	MDP-400MB-1X, IPASOLINK IX MDU 1+0 DEDICATED	91027-A11	\$2,964.00	50%	\$1,482.00			1	
	1.030	DIRECT MOUNT BRACKET (TYPE B) FOR 6-11G ODU	NW A-095173-001	\$55.00	49%	\$28.00			1	
	1.031	OUTDOOR IF CABLE (0.5M)	CBE-106533-001	\$28.00	50%	\$14.00			1	
	1.032	FULLAX FIELD INSTALL ASSEMBLY (0.5M) (REQUIRED FOR GBE TRAFFIC CABLES)	CBK-004360	\$127.00	50%	\$64.00			3	
	1.033	CONNECTION PLUG FOR ETHERNET/DCN PORTS ON AOR	CBK-004933-004	\$55.00	49%	\$28.00			1	
	1.034	TECHNICAL MANUAL, IPASOLINK IX (CDROM)	NWD-173344	\$52.00	50%	\$26.00			1	
		FIVE YEARS WARRANTY (FIRST THREE YEARS FROM DATE OF SHIPMENT IS INCLUDED PLUS TWO YEARS POST WARRANTY 45-DAY MODULE REPAIR OR REPLACEMENT SERVICE)	7DRR-EXT	\$487.00	50%	\$244.00				
		SHIPPING TO CUSTOMER DESIGNATED FACILITY (2% OF EQUIPMENT COST)	SHIPPING	\$109.00	50%	\$55.00				
		CATEGORY 15: MICROWAVE RADIO, NATIVE IP, SUB 5.9GHz (IPASOLINK 250/1+0, 5.8G split-mount, providing 198Mbps L1 throughput at 30MHz, 128QAM)								
	1.035	TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-EC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00				1
	1.036	IPASOLINK 6G REMOTE MOUNTING BRACKET	CBG-019758-011	\$478.00	50%	\$239.00				1
	1.037	TRANSDUCER, 6G, PDR70/N	A-033803-001	\$686.00	50%	\$343.00				1

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price	CATEGORY 12: MW, CARRIER GRD, PCKT DATA (L6G I250 1+1)	CATEGORY 13: MW, CARRIER GRD, WITH TDM (L6G I650, 1+1, DSS)	CATEGORY 14: MW, NTKW GRD (L6G, IPASO IX, 1+0)	CATEGORY 15: MW, NATIVE IP, SUB 5.9G (5.8G I250, 1+0, W/TDM)
	1.038	BASIC IDU FOR IPASOLINK 250 -CONSISTING OF: 1 EA - 1RU CHASSIS 1 EA - MAIN-A CONTROL CARD (2GBE+16DS1) 1 EA - POWER SUPPLY-A CARD 1 EA - FAN UNIT 1 EA - FILTER UNIT <i>DOES NOT INCLUDE SFP MODULES FOR GBE PORTS</i>	13820-005-P	\$3,276.00	50%	\$1,638.00				1
	1.039	AMR MODEM CARD, EH, NO AES	A-86220-001	\$1,776.00	50%	\$888.00				1
	1.040	SFP MODULE 10/100/1000BASE-T--NOTE: ELECTRICAL SFP--	13820-STX	\$228.00	50%	\$114.00				2
	1.041	POWER CABLE (250/650), 30 FT (FOR IPASOLINK)	NEC259-030	\$58.00	50%	\$29.00				1
	1.042	CABLE, ALARM, DSUB-9, IPASOLINK, 30 FT	NEC262-30	\$36.00	50%	\$18.00				1
	1.043	TECHNICAL MANUAL, IPASOLINK 250 (CDROM)	NWD-127498	\$52.00	50%	\$26.00				1
		<i>FIVE YEARS WARRANTY (FIRST THREE YEARS FROM DATE OF SHIPMENT IS INCLUDED PLUS TWO YEARS POST WARRANTY 45-DAY MODULE REPAIR OR REPLACEMENT SERVICE)</i>	7DRR-EXT	\$823.00	50%	\$412.00				
		<i>SHIPPING TO CUSTOMER DESIGNATED FACILITY (2% OF EQUIPMENT COST)</i>	SHIPPING	\$183.00	50%	\$92.00				
Primary System Material Sub-Totals							\$8,219	\$12,402	\$2,731	\$4,644
PWR	PWR	Power Consumption Calculations								
		POWER CONSUMPTION (TYPICAL, WATTS)	POWER				207	336	75	129
		POWER CONSUMPTION (TYPICAL, AMPS @ 48VDC)	POWER				4	7	2	3
		POWER CONSUMPTION (BATTERY RUN TIME, HOURS)	POWER							
Power Consumption Calculations Sub-Totals										
Project Totals							\$8,219.00	\$12,402.00	\$2,731.00	\$4,644.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.
Q15-SF311B-A1 SoWashington, Ph2 NASPO-Category 12-15

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
1.000		Primary System Material, Racks and Accessories				
		IPASOLINK 250 IDU				
		BASIC IDU FOR IPASOLINK 250 -CONSISTING OF: 1 EA - 1RU CHASSIS 1 EA - MAIN-A CONTROL CARD (2GBE+16DS1) 1 EA - POWER SUPPLY-A CARD 1 EA - FAN UNIT 1 EA - FILTER UNIT DOES NOT INCLUDE SFP MODULES FOR GBE PORTS	13820-005-P	\$3,276.00	50%	\$1,638.00
		POWER SUPPLY FOR -48VDC (-40.5 TO -57VDC), FOR IPASOLINK 250	13820-101-P	\$401.00	50%	\$201.00
		IPASOLINK 650 IDU				
		BASIC IDU FOR IPASOLINK 650 -CONSISTING OF: 1 EA - 2RU CHASSIS 1 EA - MAIN-B CONTROL CARD (2GBE+16DS1) 1 EA - POWER SUPPLY-B CARD 1 EA - FAN UNIT 1 EA - FILTER UNIT DOES NOT INCLUDE SFP MODULES FOR GBE PORTS	13820-006	\$6,456.00	50%	\$3,228.00
		POWER SUPPLY FOR -48VDC (-40.5 TO -57VDC), FOR IPASOLINK 650	13820-111	\$1,046.00	50%	\$523.00
		IPASOLINK 250/650 CONTROL MODULES				
		MAIN-A (CONTROL CARD (2GBE+16DS1) FOR IPASOLINK 250, GBE SFP NOT INCLUDED)	13820-0A0-P	\$2,461.00	50%	\$1,231.00
		MAIN-B (CONTROL CARD (2GBE+16DS1) FOR IPASOLINK 650, GBE SFP NOT INCLUDED)	13820-0B0	\$4,242.00	50%	\$2,121.00
		IPASOLINK 250/650 MODEM/TRIBUTARY MODULES				
		AMR MODEM-H CARD FOR IPASOLINK 250/650	A-65288-003	\$1,776.00	50%	\$888.00
		AMR MODEM-AH CARD FOR IPASOLINK 250/650 WITH AES	A-65288-004	\$2,736.00	50%	\$1,368.00
		AMR MODEM CARD, EH, NO AES	A-86220-001	\$1,776.00	50%	\$888.00
		AMR MODEM CARD, AEH, WITH AES	A-86220-002	\$2,736.00	50%	\$1,368.00
		6xDS1 INTERFACE CARD	13820-041	\$1,123.00	50%	\$562.00
		6xDS3 INTERFACE CARD	13820-051	\$1,666.00	50%	\$833.00
		8xOC3 (E/W 2xIR1 SFP) INTERFACE CARD	13820-071	\$1,976.00	50%	\$988.00
		8xOC3 (E/W 2xLR1 SFP) INTERFACE CARD	13820-072	\$1,976.00	50%	\$988.00
		8xOC3 (E/W 2xLR2 SFP) INTERFACE CARD	13820-073	\$2,363.00	50%	\$1,182.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE RJ-45 + 2GbE (OPT, SFP NOT INCLUDED) + 4 FE	13820-180	\$1,858.00	50%	\$929.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE (10/100/1000BASE-T) + 2GBE RJ-45 + 4xFE	13820-18T	\$2,313.00	50%	\$1,157.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE (1000BASE-SX) + 2xGBE RJ-45 + 4xFE	13820-18S	\$2,154.00	50%	\$1,077.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE (1000BASE-LX) + 2xGBE RJ-45 + 4xFE	13820-18L	\$2,610.00	50%	\$1,305.00
		BLANK COVER FOR MAIN/TRIB SLOT	13820-161	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR PS SLOT	13820-162	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR MODEM SLOT	13820-163	\$33.00	48%	\$17.00
		IPASOLINK IDU ACCESSORIES				
		XPIC CABLE FOR 1+0 (FOR IPASOLINK 250/650)	M-005462-NP	\$428.00	50%	\$214.00
		XPIC CABLE FOR 1+1 (FOR IPASOLINK 650 ONLY)	M-005462-RP	\$856.00	50%	\$428.00
		BLANK COVER FOR MAIN/TRIB SLOT	13820-161	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR PS SLOT	13820-162	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR MODEM SLOT	13820-163	\$33.00	48%	\$17.00
		SFP MODULE 1000BASE-SX --NOTE: MULTI MODE FIBER SFP--(550m, 850nm, LC CONNECTOR)	13820-SSX	\$149.00	50%	\$75.00
		SFP MODULE 1000BASE-LX --NOTE: SINGLE MODE FIBER SFP-- (10 km, 1310nm, LC CONNECTOR)	13820-SLY	\$195.00	50%	\$98.00
		SFP MODULE 1000BASE-LX --NOTE: SINGLE MODE FIBER SFP-- (40 km, 1310nm, LC CONNECTOR)	13820-SLX	\$376.00	50%	\$188.00
		SFP MODULE 10/100/1000BASE-T --NOTE: ELECTRICAL SFP--	13820-STX	\$228.00	50%	\$114.00
		SFP MODULE OC3 IR1, SM, 1310 NM, 15KM LC	13820-SI1	\$149.00	50%	\$75.00
		SFP MODULE OC3 LR1, SM, 1310 NM, 40KM LC	13820-SL1	\$154.00	50%	\$77.00
		SFP MODULE OC3 LR2, SM, 1550 NM, 80KM LC	13820-SL2	\$352.00	50%	\$176.00
		SFP PLASTIC COVER	13820-SPC	\$6.00	50%	\$3.00
		IPASOLINK DS1 SWITCH UNIT				
		IPASOLINK 250/650 32XDS1 SWITCH UNIT 48V	Q24-FR00000069482	\$1,671.00	50%	\$836.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		DS1 SWITCH UNIT DB9-DB9 Cable 0.5m	NEC DB9-DB9 0.5M	\$52.00	50%	\$26.00
		DS1 SWITCH UNIT LFH-MDR Cable 0.5m	NEC LFH-MDR 0.5M	\$305.00	50%	\$153.00
		DS1 SWITCH UNIT LFH-LFH Cable 0.5m	NEC LFH-LFH 0.5M	\$500.00	50%	\$250.00
		DS1 SWITCH BOX 64 PIN AMP CHAMP PATCH CABLE, 6FT	NEC 28PP-RL-02	\$238.00	50%	\$119.00
		IPASOLINK SOFTWARE LICENSE KEYS				
		MPLS-TP 250 KEY	13820-ST2	\$810.00	50%	\$405.00
		MPLS-TP 650 KEY	13820-ST3	\$906.00	50%	\$453.00
		CG KEY (CARRIER GRADE KEY FOR Q-IN-Q/SYNC. ETHERNET/ ETHERNET LINE)	13820-ST4	\$439.00	50%	\$220.00
		ALL-INDOOR MICROWAVE TRANSMITTER / RECEIVER COMPONENTS				
		ALL-INDOOR ENHANCED COMPACT TRP, L6G				
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 1+0 NO SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-1N	\$10,975.00	50%	\$5,488.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 1+0 WITH SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-1SN	\$11,990.00	50%	\$5,995.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 1+0 NO SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-1W	\$10,975.00	50%	\$5,488.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 1+0 WITH SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-1SW	\$11,990.00	50%	\$5,995.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) NO SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-2N	\$16,983.00	50%	\$8,492.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITH SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-2SN	\$18,986.00	50%	\$9,493.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) NO SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-2W	\$16,983.00	50%	\$8,492.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITH SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-2SW	\$18,986.00	50%	\$9,493.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 2X(1+0) NO SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-21N	\$17,422.00	50%	\$8,711.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, 2X(1+0) NO SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-21W	\$17,422.00	50%	\$8,711.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, HS/HS, NO SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-10N	\$17,422.00	50%	\$8,711.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, HS/HS, WITH SD (UP TO 30MHz CHANNEL)	A-81623-10SN	\$19,507.00	50%	\$9,754.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, HS/HS, NO SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-10W	\$17,422.00	50%	\$8,711.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, L6G EC2 TRP, HI-PWR, HS/HS, WITH SD (UP TO 60MHz CHANNEL)	A-81623-10SW	\$19,507.00	50%	\$9,754.00
		ALL-INDOOR ENHANCED COMPACT TRP, U6G				
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, 1+0 NO SD	A-81624-1	\$10,975.00	50%	\$5,488.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, 1+0 WITH SD	A-81624-1S	\$11,990.00	50%	\$5,995.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) NO SD	A-81624-2	\$16,983.00	50%	\$8,492.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITH SD	A-81624-2S	\$18,986.00	50%	\$9,493.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, 2X(1+0) NO SD	A-81624-21	\$17,422.00	50%	\$8,711.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, HS/HS, NO SD	A-81624-10	\$17,422.00	50%	\$8,711.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, U6G EC2 TRP, HI-PWR, HS/HS, WITH SD	A-81624-10S	\$19,507.00	50%	\$9,754.00
		ALL-INDOOR ENHANCED COMPACT TRP, 11G				
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 1+0 WITH SD	A-81626-60-1S	\$13,971.00	50%	\$6,986.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 1+0 WITHOUT SD	A-81626-60-1	\$12,632.00	50%	\$6,316.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITH SD	A-81626-60-2S	\$23,392.00	50%	\$11,696.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITHOUT SD	A-81626-60-2	\$21,263.00	50%	\$10,632.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 2X(1+0) WITHOUT SD	A-81626-60-21	\$21,351.00	50%	\$10,676.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, HS/HS, WITH SD	A-81626-60-10S	\$23,480.00	50%	\$11,740.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, 60 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, HS/HS, WITHOUT SD	A-81626-60-10	\$21,351.00	50%	\$10,676.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 1+0 WITH SD	A-81626-1S	\$13,971.00	50%	\$6,986.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 1+0 WITHOUT SD	A-81626-1	\$12,632.00	50%	\$6,316.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITH SD	A-81626-2S	\$23,392.00	50%	\$11,696.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 2+0 TWIN PATH (CO-POL.) WITHOUT SD	A-81626-2	\$21,263.00	50%	\$10,632.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, 2X(1+0) WITHOUT SD	A-81626-21	\$21,351.00	50%	\$10,676.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, HS/HS, WITH SD	A-81626-10S	\$23,480.00	50%	\$11,740.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, INDOOR TRP, 11G EC1 TRP, UP TO 40 MHZ CHANNEL, W/EXPANSION PORTS, HS/HS, WITHOUT SD	A-81626-10	\$21,351.00	50%	\$10,676.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.
 Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		SPLIT-TYPE MICROWAVE TRANSMITTER / RECEIVER COMPONENTS				
		5.8G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-EC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-EC0-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-EC0-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-EC0-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-EC0-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-EC0-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-EC0-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		L6G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-FC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		L6G ODU (IAG STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	78612-AC0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-A, TX HIGH, N-TYPE	78612-AC0-HA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-A, TX LOW, N-TYPE	78612-AC0-LA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-B, TX HIGH, N-TYPE	78612-AC0-HB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-B, TX LOW, N-TYPE	78612-AC0-LB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-C, TX HIGH, N-TYPE	78612-AC0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-C, TX LOW, N-TYPE	78612-AC0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-D, TX HIGH, N-TYPE	78612-AC0-HD	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-D, TX LOW, N-TYPE	78612-AC0-LD	\$1,921.00	50%	\$961.00
		U6G ODU (IAG STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND TBD, LOW/HIGH, N-TYPE	78612-DC0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		5.8G / L6G / U6G ODU ACCESSORIES				
		6GHZ COUPLER (N-TYPE/ UDR70)	CBG-020276-601	\$525.00	50%	\$263.00
		L6/U6GHZ HYBRID (N-TYPE/ UDR70)	CBG-020276-501	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 6G REMOTE MOUNTING BRACKET	CBG-019758-011	\$478.00	50%	\$239.00
		TRANSDUCER, 6G, PDR70/N	A-033803-001	\$686.00	50%	\$343.00
		11G ODU SUB-BAND FREE (IAP STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, LOW/HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-X	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-H	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-LOW, WG-TYPE	84121-CBA-L	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		11G ODU ACCESSORIES				
		COUPLER, 11G, -10DB	H1559A	\$525.00	50%	\$263.00
		HYBRID, 11G, -3DB, R100/R100	G9051A	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 11G REMOTE MOUNTING BRACKET WITH WG INTFC	CBG-019758-003	\$920.00	50%	\$460.00
		18G ODU (IAG STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND TBD, TX-HI/LO, WG-TYPE	78619-CB0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX HIGH, WG-TYPE	78619-CB0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX LOW, WG-TYPE	78619-CB0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		18G ODU ACCESSORIES				
		COUPLER, 18G, -10DB	NWA-052814	\$525.00	50%	\$263.00
		HYBRID, 18G, -3DB, R220/ R220	A-052813-001	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 18/23G REMOTE MOUNTING BRACKET WITH WG INTFC	CBG-019758-006	\$920.00	50%	\$460.00
		23G ODU SUB-BAND FREE (IAG STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX HI/LO, WG-TYPE	78620-CBA-X	\$2,470.00	50%	\$1,235.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-HI, WG-TYPE	78620-CBA-H	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-LO, WG-TYPE	78620-CBA-L	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		23G ODU ACCESSORIES				
		COUPLER, 23G, -10DB	H1563A	\$525.00	50%	\$263.00
		HYBRID, 23G, -3DB, R220/ R220	A-054935-001	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 18/23G REMOTE MOUNTING BRACKET WITH WG INTFC	CBG-019758-006	\$920.00	50%	\$460.00
		CABLE ASSEMBLIES AND ACCESSORIES				
		PIGTAIL, POWER, 30 FT (FOR ALL-INDOOR TRP)	NEC248-30	\$39.00	49%	\$20.00
		POWER CABLE (250/650), 30 FT (FOR IPASOLINK)	NEC259-030	\$58.00	50%	\$29.00
		ALARM CABLES				
		CABLE, ALARM, DSUB-9, iPASOLINK, 30 FT	NEC262-30	\$36.00	50%	\$18.00
		DS1 INTERFACE CABLES				
		CABLE, DS1 TRIBUTARY, iPASOLINK/NLITE-N, 50 FT	NEC255-50	\$257.00	50%	\$129.00
		DS1 CONNECTORIZED Y-CABLE, MDP TO DSX (SEPARATES TX/RX ON DS1)	NEC261-8	\$249.00	50%	\$125.00
		MISCELLANEOUS ACCESSORIES				
		19"RACK MOUNT BRACKET FOR TWO ODUS/SINGLE COUPLER (2 REQ'D PER)	ARM-030817-TA	\$52.00	50%	\$26.00
		FLANGE ADAPTER KIT FOR 10.5 / 11 GHz ODU (CIRCULAR TO WR90)	RSB-14191H-AF	\$306.00	50%	\$153.00
		FLANGE ADAPTER KIT FOR 18/23 GHZ ODU (CIRCULAR TO R220)	82-228345ODU	\$165.00	50%	\$83.00
		PIGTAIL, RG8.90D/N-TYPE, TNC(M), 2 METER	NEC249-2M	\$100.00	50%	\$50.00
		CABLE, N(M)-N(M), ANT-TO-ODU, 3FT, 5.8-6G	F4A-NMNM-3-P	\$142.00	50%	\$71.00
		FSJ4 PREMIUM SUREFLEX ASSY 10 FEET	F4A-NMNM-10-P	\$197.00	50%	\$99.00
		TECHNICAL MANUAL				
		TECHNICAL MANUAL, IPASOLINK 250 (CDROM)	NWD-127498	\$52.00	50%	\$26.00
		TECHNICAL MANUAL, IPASOLINK 650 (CDROM)	NWD-138129	\$52.00	50%	\$26.00
2.000		Equipment and Material Sparing				
		IPASOLINK 250/650 INDOOR UNITS SPARES				
		IPASOLINK 250 SPARE IDU COMPONENTS				
		SPARE FAN UNIT FOR IPASOLINK 250	13820-121	\$426.00	50%	\$213.00
		SPARE FILTER UNIT FOR IPASOLINK 250	13820-141	\$195.00	50%	\$98.00
		POWER SUPPLY FOR -48VDC (-40.5 TO -57VDC), FOR IPASOLINK 250	13820-101-P	\$401.00	50%	\$201.00
		IPASOLINK 650 SPARE IDU COMPONENTS				
		SPARE FAN UNIT FOR IPASOLINK 650	13820-131	\$544.00	50%	\$272.00
		SPARE FILTER UNIT FOR IPASOLINK 650	13820-151	\$387.00	50%	\$194.00
		POWER SUPPLY FOR -48VDC (-40.5 TO -57VDC), FOR IPASOLINK 650	13820-111	\$1,046.00	50%	\$523.00
		IPASOLINK 250/650 SPARE CONTROL MODULES				
		MAIN-A (CONTROL CARD (2GBE+16DS1) FOR IPASOLINK 250, GBE SFP NOT INCLUDED)	13820-0A0-P	\$2,461.00	50%	\$1,231.00
		MAIN-B (CONTROL CARD (2GBE+16DS1) FOR IPASOLINK 650, GBE SFP NOT INCLUDED)	13820-0B0	\$4,242.00	50%	\$2,121.00
		IPASOLINK 250/650 SPARE MODEM/TRIBUTARY MODULES				
		AMR MODEM-H CARD FOR IPASOLINK 250/650	A-65288-003	\$1,776.00	50%	\$888.00
		AMR MODEM-AH CARD FOR IPASOLINK 250/650 WITH AES	A-65288-004	\$2,736.00	50%	\$1,368.00
		AMR MODEM CARD, EH, NO AES	A-86220-001	\$1,776.00	50%	\$888.00
		AMR MODEM CARD, AEH, WITH AES	A-86220-002	\$2,736.00	50%	\$1,368.00
		63xDS1 INTERFACE CARD	13820-041	\$1,123.00	50%	\$562.00
		6xDS3 INTERFACE CARD	13820-051	\$1,666.00	50%	\$833.00
		8xOC3 (E/W 2xLR1 SFP) INTERFACE CARD	13820-071	\$1,976.00	50%	\$988.00
		8xOC3 (E/W 2xLR1 SFP) INTERFACE CARD	13820-072	\$1,976.00	50%	\$988.00
		8xOC3 (E/W 2xLR2 SFP) INTERFACE CARD	13820-073	\$2,363.00	50%	\$1,182.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE RJ-45 + 2GbE (OPT, SFP NOT INCLUDED) + 4 FE	13820-180	\$1,858.00	50%	\$929.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE (10/100/1000BASE-T) + 2GBE RJ-45 + 4xFE	13820-18T	\$2,313.00	50%	\$1,157.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE (1000BASE-SX) + 2xGBE RJ-45 + 4xFE	13820-18S	\$2,154.00	50%	\$1,077.00
		CEL-5 INTF CARD - 2xGBE (1000BASE-LX) + 2xGBE RJ-45 + 4xFE	13820-18L	\$2,610.00	50%	\$1,305.00
		BLANK COVER FOR MAIN/TRIB SLOT	13820-161	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR PS SLOT	13820-162	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR MODEM SLOT	13820-163	\$33.00	48%	\$17.00
		IPASOLINK IDU ACCESSORIES				
		XPIC CABLE FOR I+0 (FOR IPASOLINK 250/650)	M-005462-NP	\$428.00	50%	\$214.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.
 Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		XPIC CABLE FOR 1+1 (FOR IPASOLINK 650 ONLY)	M-005462-RP	\$856.00	50%	\$428.00
		BLANK COVER FOR MAIN/TRIB SLOT	13820-161	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR PS SLOT	13820-162	\$33.00	48%	\$17.00
		BLANK COVER FOR MODEM SLOT	13820-163	\$33.00	48%	\$17.00
		SFP MODULE 1000BASE-SX --NOTE: MULTI MODE FIBER SFP--(550m, 850nm, LC CONNECTOR)	13820-SSX	\$149.00	50%	\$75.00
		SFP MODULE 1000BASE-LX --NOTE: SINGLE MODE FIBER SFP-- (10 km, 1310nm, LC CONNECTOR)	13820-SLY	\$195.00	50%	\$98.00
		SFP MODULE 1000BASE-LX --NOTE: SINGLE MODE FIBER SFP-- (40 km, 1310nm, LC CONNECTOR)	13820-SLX	\$376.00	50%	\$188.00
		SFP MODULE 10/100/1000BASE-T --NOTE: ELECTRICAL SFP--	13820-STX	\$228.00	50%	\$114.00
		SFP MODULE OC3 IR1, SM, 1310 NM, 15KM LC	13820-SI1	\$149.00	50%	\$75.00
		SFP MODULE OC3 LR1, SM, 1310 NM, 40KM LC	13820-SL1	\$154.00	50%	\$77.00
		SFP MODULE OC3 LR2, SM, 1550 NM, 80KM LC	13820-SL2	\$352.00	50%	\$176.00
		SFP PLASTIC COVER	13820-SPC	\$6.00	50%	\$3.00
		IPASOLINK DS1 SWITCH UNIT				
		IPASOLINK 250/650 32XDS1 SWITCH UNIT 48V	Q24-FR00000069482	\$1,671.00	50%	\$836.00
		IPASOLINK SOFTWARE LICENSE KEYS				
		MPLS-TP 250 KEY	13820-ST2	\$810.00	50%	\$405.00
		MPLS-TP 650 KEY	13820-ST3	\$906.00	50%	\$453.00
		CG KEY (CARRIER GRADE KEY FOR Q-IN-Q/SYNC. ETHERNET/ ETHERNET LINE)	13820-ST4	\$439.00	50%	\$220.00
		ALL-INDOOR MICROWAVE TRANSMITTER / RECEIVER SPARES				
		ALL-INDOOR ENHANCED COMPACT TRP SPARES				
		TRP-L6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, L6G TR UNIT NO SD (L6G LOW)	A-79316-011	\$4,665.00	50%	\$2,333.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, L6G TR UNIT NO SD (L6G HIGH)	A-79316-012	\$4,665.00	50%	\$2,333.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, L6G TR UNIT WITH SD (L6G LOW)	A-79316-111	\$5,213.00	50%	\$2,607.00
		TRP-L6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, L6G TR UNIT WITH SD (L6G HIGH)	A-79316-112	\$5,213.00	50%	\$2,607.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, U6G TR UNIT NO SD (U6G HIGH)	A-79312-012	\$4,665.00	50%	\$2,333.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, U6G TR UNIT NO SD (U6G LOW)	A-79312-011	\$4,665.00	50%	\$2,333.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, U6G TR UNIT WITH SD (U6G HIGH)	A-79312-112	\$5,213.00	50%	\$2,607.00
		TRP-U6G-S01A, ECMP, SPARES EC2 UNIT, U6G TR UNIT WITH SD (U6G LOW)	A-79312-111	\$5,213.00	50%	\$2,607.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, SPARES EC1 UNIT, 11G, TR UNIT WITH SD (HIGH)	A-79321-102	\$7,683.00	50%	\$3,842.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, SPARES EC1 UNIT, 11G, TR UNIT WITH SD (LOW)	A-79321-101	\$7,683.00	50%	\$3,842.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, SPARES EC1 UNIT, 11G, TR UNIT WITHOUT SD (HIGH)	A-79321-002	\$6,892.00	50%	\$3,446.00
		TRP-11G-S01A, ECMP, SPARES EC1 UNIT, 11G, TR UNIT WITHOUT SD (LOW)	A-79321-001	\$6,892.00	50%	\$3,446.00
		SPARE ENHANCED COMPACT TRP, FAN UNIT FOR TR UNIT	A-79313-001	\$275.00	50%	\$138.00
		SPARE ENHANCED COMPACT TRP, AIR FILTER	M-49737-001	\$275.00	50%	\$138.00
		5.8G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-EC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-EC0-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-EC0-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-EC0-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-EC0-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-EC0-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-EC0-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		L6G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-FC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		U6G ODU (IAG STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND TBD, LOW/HIGH, N-TYPE	78612-DC0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LB	\$1,921.00	50%	\$961.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		11G ODU SUB-BAND FREE (IAP STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, LOW/HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-X	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-H	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-LOW, WG-TYPE	84121-CBA-L	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		18G ODU (IAG STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND TBD, TX-HI/LO, WG-TYPE	78619-CB0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX HIGH, WG-TYPE	78619-CB0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX LOW, WG-TYPE	78619-CB0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		23G ODU SUB-BAND FREE (IAP STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX HI/LO, WG-TYPE	78620-CBA-X	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-HI, WG-TYPE	78620-CBA-H	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-LO, WG-TYPE	78620-CBA-L	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
3.000		Antennas and Transmission Line Systems				
		6GHz ANTENNAS (STANDARD PERFORMANCE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PAR6-59W-PXA/A	\$4,524.00	50%	\$2,262.00
		ANTENNA, 8', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PAR8-59W-PXA/A	\$6,762.00	50%	\$3,381.00
		6GHz ANTENNAS (STANDARD PERFORMANCE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PARX6-59W-PXA/A	\$6,462.00	50%	\$3,231.00
		ANTENNA, 8', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PARX8-59W-PXA	\$8,389.00	50%	\$4,195.00
		6GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 3', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-6W-6WH/A	\$1,359.00	50%	\$680.00
		ANTENNA, 4', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-6W-6WH/C	\$1,993.00	50%	\$997.00
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-6W-6WH/A	\$3,896.00	50%	\$1,948.00
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-6WA-6WH	\$5,177.00	50%	\$2,589.00
		6GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 3', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-6W-6WH	\$1,890.00	50%	\$945.00
		ANTENNA, 4', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-6W-6WH/B	\$2,644.00	50%	\$1,322.00
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-6WA-6WH	\$5,024.00	50%	\$2,512.00
		ANTENNA, 8', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE FABRIC RADOME, TWO PIECE REFLECTOR, NO FLASH	VHPX8-6W-6GR	\$7,150.00	50%	\$3,575.00
		LOWER 6GHz ANTENNAS (HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 4', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE TEGLAR (ENHANCED) RADOME	HPX4-59-P3A/A	\$3,618.00	50%	\$1,809.00
		ANTENNA, 6', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX6-59-P1A/K	\$5,513.00	50%	\$2,757.00
		ANTENNA, 8', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX8-59-P1A	\$7,077.00	50%	\$3,539.00
		ANTENNA, 10', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX10-59-P1A	\$9,229.00	50%	\$4,615.00
		UPPER 6GHz ANTENNAS (HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 4', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE TEGLAR (ENHANCED) RADOME	HPX4-65-P3A/B	\$3,618.00	50%	\$1,809.00
		ANTENNA, 6', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX6-65-P1A/F	\$5,513.00	50%	\$2,757.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.
 Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		ANTENNA, 8', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX8-65-P1A	\$7,077.00	50%	\$3,539.00
		ANTENNA, 10', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX10-65-P1A	\$9,229.00	50%	\$4,615.00
		11GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH, CAT B	VHLP2-11W-NC3(F)	\$352.00	50%	\$176.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-11W-NC3(E)	\$854.00	50%	\$427.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-11W-NC3(F)	\$1,150.00	50%	\$575.00
		ANTENNA, 6', 10.700-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-11-NC3(D)	\$2,704.00	50%	\$1,352.00
		11GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH, CAT B	VHLPX2-11W-NC3(A)	\$935.00	50%	\$468.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-11W-NC3(A)	\$1,475.00	50%	\$738.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-11W-NC3	\$1,793.00	50%	\$897.00
		ANTENNA, 6', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, DUAL NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-11W-NC3	\$3,434.00	50%	\$1,717.00
		11GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, PDR100 FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH, CAT B	VHLP2-11W-4WH	\$570.00	50%	\$285.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR90G FLANGE, GRAY W/ GRAY POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-11W-6GR	\$1,295.00	50%	\$648.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR90G FLANGE, GRAY W/ GRAY POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-11W-6GR/A	\$1,736.00	50%	\$868.00
		ANTENNA, 6', 10.700-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-11-6WH/A	\$3,667.00	50%	\$1,834.00
		11GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX2-11W-6WH	\$790.00	50%	\$395.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-11W-6WH	\$1,257.00	50%	\$629.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-11W-6WH	\$2,062.00	50%	\$1,031.00
		ANTENNA, 6', 10.700-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-11-6WH/A	\$3,659.00	50%	\$1,830.00
		18GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP1-18-NC3(F)	\$306.00	50%	\$153.00
		ANTENNA, 2', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP2-18-NC3(F)	\$352.00	50%	\$176.00
		ANTENNA, 3', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-18-NC3(E)	\$854.00	50%	\$427.00
		ANTENNA, 4', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-18-NC3(F)	\$1,150.00	50%	\$575.00
		ANTENNA, 6', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-18-NC3(D)	\$2,704.00	50%	\$1,352.00
		18GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX1-18-NC3(A)	\$898.00	50%	\$449.00
		ANTENNA, 2', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX2-18-NC3(A)	\$935.00	50%	\$468.00
		ANTENNA, 3', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-18-NC3(A)	\$1,475.00	50%	\$738.00
		ANTENNA, 4', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-18-NC3(A)	\$1,618.00	50%	\$809.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		ANTENNA, 6', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-18-NC3	\$3,434.00	50%	\$1,717.00
		23GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP1-23-NC3(F)	\$306.00	50%	\$153.00
		ANTENNA, 2', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP2-23-NC3(F)	\$352.00	50%	\$176.00
		ANTENNA, 3', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP3-23-NC3(E)	\$854.00	50%	\$427.00
		ANTENNA, 4', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP4-23-NC3(F)	\$1,150.00	50%	\$575.00
		23GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX1-23-NC3	\$946.00	50%	\$473.00
		ANTENNA, 2', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX2-23-NC3	\$946.00	50%	\$473.00
		ANTENNA, 3', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX3-23-NC3	\$1,634.00	50%	\$817.00
		ANTENNA, 4', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX4-23-NC3	\$1,793.00	50%	\$897.00
		ANTENNA MOUNTS AND ATTACHMENT HARDWARE				
		UNIV. SLIDING PIPE MOUNT KIT,4-1/2" OD X 63"L	PM-SU4-63	\$775.00	50%	\$388.00
		UNIV. SLIDING PIPE MOUNT KIT,4-1/2" OD X 96"L	PM-SU4-96	\$867.00	50%	\$434.00
		LEG MOUNT STRUT SUPPORT, 8" WITH 2.38x6 PIPE	MD-SS-6R	\$448.00	50%	\$224.00
		ANTENNA SUPPORT STRUT (STIFF ARM) KITS				
		STRUT KIT FOR 6' (PRE 2009), 8', 10' & 12' ANDREW ANT, INBOARD, FIXED	520570-2	\$245.00	50%	\$123.00
		STRUT KIT FOR 8', 10', AND 12' ANDREW ANT, INBOARD, ADJUSTABLE	520570-1	\$449.00	50%	\$225.00
		STRUT KIT FOR 6' (PRE 2009), 8', 10' & 12' ANDREW ANT, INBOARD, FIXED	520570-2	\$245.00	50%	\$123.00
		STRUT KIT FOR 8', 10', & 12' ANDREW ANT, OUTBOARD, FIXED (INCLUDES ANT BRACKET)	520570-3	\$320.00	50%	\$160.00
		STRUT KIT FOR 8', 10', & 12' ANDREW ANT, BOTTOM, FIXED	520570-5	\$419.00	50%	\$210.00
		ANTENNA ICE SHIELDS				
		ICE SHIELD FOR 2 FT ANTENNA (SQUARE)	MD-SQ2	\$807.00	50%	\$404.00
		ICE SHIELD FOR 3 FT ANTENNA (SQUARE)	MD-SQ3	\$975.00	50%	\$488.00
		ICE SHIELD FOR 4 FT ANTENNA (SQUARE)	MD-SQ4	\$1,143.00	50%	\$572.00
		ICE SHIELD FOR 6 FT ANTENNA	ICE-SHIELD6	\$2,308.00	50%	\$1,154.00
		ICE SHIELD FOR 8 FT ANTENNA	ICE-SHIELD8	\$2,539.00	50%	\$1,270.00
		6G TRANSMISSION LINES AND ACCESSORIES				
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, EWP63-59, PREMIUM, 5.925-6.575GHZ	EWP63-59	\$12.00	50%	\$6.00
		ELLIPTICAL WG, PREMIUM, 5.8-7.125 GHZ	EWP63-59W	\$21.00	48%	\$11.00
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, EWP63-65, PREMIUM, 6.425-7.125GHZ	EWP63-65	\$12.00	50%	\$6.00
		ELLIPTICAL WG, PREMIUM, 5.925-6.425 GHZ, BLACK PE JACKET	EWP52-59	\$26.00	50%	\$13.00
		WR137 FLEX TWIST, 5.85-8.2 GHZ, CPR137G TO CPR137G, 900MM	F137CCS3	\$663.00	50%	\$332.00
		FIXED-TUNED CONNECTOR-163SE	163SE	\$324.00	50%	\$162.00
		FIXED TUNED CONNECTOR-252SE	252SE	\$502.00	50%	\$251.00
		HOISTING GRIP, FOR USE WITH EWP52/EWP63	24312A	\$54.00	50%	\$27.00
		HANGER KIT (10 PIECES), HANGERS FOR EWP63	42396A-7	\$45.00	49%	\$23.00
		HANGER KIT (10 PIECES), HANGERS FOR EWP52	42396A-8	\$45.00	49%	\$23.00
		WAVEGUIDE BOOT, 4", FOR USE WITH EWP63	WGB4-63	\$73.00	49%	\$37.00
		WAVEGUIDE BOOT, 4", FOR USE WITH EWP52	WGB4-52	\$73.00	49%	\$37.00
		PRESSURE WINDOW FOR WR137	55001-137	\$80.00	50%	\$40.00
		11G TRANSMISSION LINES AND ACCESSORIES				
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, EW90,PREMIUM, 10.7-11.7GHZ	EWP90-107	\$11.00	45%	\$6.00
		WR90 FLEX TWIST, 900 MM, CPRG/CPRG	F090CCB3	\$727.00	50%	\$364.00
		WG-CONN,EW90,CPR90G,STEP-TUNED	190SE	\$346.00	50%	\$173.00
		HOISTING GRIP, FOR 5/8" COAX/ EW90	29958	\$42.00	50%	\$21.00
		HANGER KIT (10 PIECES), HANGERS FOR EWP90	42396A-5	\$41.00	49%	\$21.00
		WAVEGUIDE BOOT, 4", FOR USE WITH EWP90	WGB4-90	\$73.00	49%	\$37.00
		PRESSURE WINDOW, WR90, CPR90F	55001-90	\$102.00	50%	\$51.00
		18G TRANSMISSION LINES AND ACCESSORIES				
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, 17.7-19.7 GHZ, STA	EW180	\$12.00	50%	\$6.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Q15-SF311B-A2 EN IPASOLINK 250_650 SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		WR42 FLEX TWIST, 900 MM,	F042BKS3	\$607.00	50%	\$304.00
		FIXED-TUNED CONNECTOR-1180SC	1180SC	\$340.00	50%	\$170.00
		HOISTING GRIP, FOR 1/2" COAX,	43094	\$37.00	49%	\$19.00
		STANDARD HANGERS FOR 1/2" COAX, QTY 10	43211A	\$36.00	50%	\$18.00
		WAVEGUIDE BOOT,180	WGB4-180	\$72.00	50%	\$36.00
		WR42 PRESSURE WINDOW	55000A-42	\$77.00	49%	\$39.00
		COMMON WAVEGUIDE HARDWARE				
		ANGLE ADAPTER KIT, 10 PCS, STAINLESS STEEL	31768A	\$80.00	50%	\$40.00
		UNIVERSAL GROUNDING KIT 1/2" TO 1-5/8" FOR EW63 THROUGH EW180	UG12158-15B4-T	\$51.00	49%	\$26.00
		3/8" SS HARDWARE KIT, 1" LONG, QTY. 10	31769-1	\$15.00	47%	\$8.00
		ENTRY PLATE, WITH ONE 4",-1 PORT	204673-1	\$58.00	50%	\$29.00
		COAXIAL CABLES AND ACCESSORIES				
		CABLE, LMR400,LOW-LOSS,FLEXIBLE,.405" (PER FT)	LMR-400	\$2.00	50%	\$1.00
		CONNECTOR,TYPE-TNC,MALE,RIGHT-ANGLE,LMR400	EZ-400-TM-RA-X	\$59.00	49%	\$30.00
		CONNECTOR,TYPE-N,STRAIGHT,LMR400	EZ-400-NMH-X	\$22.00	50%	\$11.00
		ANGLE ADAPTER KIT, 10 PCS, STAINLESS STEEL	31768A	\$80.00	50%	\$40.00
		10 PK, 3/8" STD. HANGER KIT FOR LMR400 (REQUIRES HARDWARE KIT WS-HW3810)	BH-S38-NH	\$40.00	50%	\$20.00
		10 PK, HARDWARE KIT-3/8" X 1" (FOR BH-S38-NH HANGERS)	WS-HW3810	\$17.00	47%	\$9.00
		HOISTING GRIP, LMR400 COAX	WS-HG38P	\$40.00	50%	\$20.00
		LIGHTNING ARRESTOR, COAX, N-TYPE, NF-NF, POLYPHASER	BGXZ-60NFNF-CNS	\$259.00	50%	\$130.00
		LMR400 BOOT ASSEMBLY (6 HOLES)	SEC-638	\$76.00	50%	\$38.00
		PRESSURIZATION SYSTEM				
		DEHYDRATOR-MT050B-81315	MT050B-81315	\$3,742.00	50%	\$1,871.00
		MT050/MT/XT300 WALL SHELF	AE01D-D1658-100	\$277.00	50%	\$139.00
		FOUR OUTLET GAS MANIFOLD	6600D-4	\$388.00	50%	\$194.00
4.000		Other, Management and Miscellaneous Equipment				
		EMS / NMS SOFTWARE				
		IPASONET NMS AND EMS BUNDLE - 25 MSW (REQUIRES 400-LIC000054-P & SW MAINT PKG) [NON-UPGRADEABLE!]	400-SW0000043-S	\$10,975.00	50%	\$5,488.00
		IPASONET NMS AND EMS BUNDLE - 50 MSW (REQUIRES 400-LIC000054-P & SW MAINT PKG) [NON-UPGRADEABLE!]	400-SW0000035-S	\$16,462.00	50%	\$8,231.00
		IPASONET NMS AND EMS BUNDLE - 100 MSW TO MAX 300 MSW (REQUIRES 400-LIC000054-P & SW MAINT PKG)	400-SW0000036-S	\$32,924.00	50%	\$16,462.00
		IPASONET NMS AND EMS BUNDLE - 100 MSW TO MAX 1000 MSW (REQUIRES 400-LIC000054-P & SW MAINT PKG)	400-SW0000037-S	\$123,462.00	50%	\$61,731.00
		LICENSE FOR 100 MSW	400-LIC000045-P	\$8,231.00	50%	\$4,116.00
		LICENSE FILE FOR 5 EMS CLIENTS	400-LIC000031-P	\$844.00	50%	\$422.00
		LICENSE FOR 1+1 HOTSTANDBY (REDUNDANT SERVER) FEATURE	400-LIC000033-P	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		IPASONET UPGRADE LICENSE FROM 50 MSW TO 300 MSW AND 5 CLIENT LICENSE	400-LIC000043-P	\$16,462.00	50%	\$8,231.00
		IPASONET UPGRADE LICENSE FROM 300 MSW TO 1000 MSW AND 10 CLIENT LICENSE	400-LIC000044-P	\$32,924.00	50%	\$16,462.00
		THIRD PARTY SOFTWARE, MYSQL LICENSE STANDARD EDITION, 1-4 SOCKETS, FOR NMS	400-LIC000054-P	\$5,213.00	50%	\$2,607.00
		IPASONET ANNUAL SOFTWARE SUPPORT MAINTENANCE	999-SER000016-V	TBD		TBD
		EMS / NMS HARDWARE				
		RKMNT NMS SERVER W/ USB KYBRD, OPT MOUSE, 20" LCD MONITOR, REDNDNT PS, PROC, HD, RHEL OS (ID 711724544)	POWEREDGE-R430-OS	\$13,843.00	50%	\$6,922.00
		TOWER NMS SERVER W/ USB KYBRD, OPT MOUSE, 20" LCD MONITOR, REDNDNT PS, PROC, HD, RHEL OS (ID 711724816)	POWEREDGE-T430-OS	\$14,015.00	50%	\$7,008.00

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
1.000		Primary System Material, Racks and Accessories				
		IPASOLINK iX MDU UNITS				
		IPASOLINK iX MDU UNITS				
		MDP-400MB-1X, IPASOLINK IX MDU 1+0 DEDICATED	91027-A11	\$2,964.00	50%	\$1,482.00
		MDP-400MB-1X, IPASOLINK IX MDU 1+1/2+0	91027-AA1	\$4,061.00	50%	\$2,031.00
		IPASOLINK iX SFP MODULES				
		1000BASE-SX SFP MODULE GLOBAL IPASOLINK --NOTE: MULTI MODE FIBER SFP-- (100e/200/400/1000/IX,SX,EX)	60926-001	\$55.00	49%	\$28.00
		1000BASE-LX SFP MODULE GLOBAL IPASOLINK --NOTE: SINGLE MODE FIBER SFP-- (100e/200/400/1000/IX,SX,EX)	60926-002	\$66.00	50%	\$33.00
		IPASOLINK iX ACCESSORIES				
		DIRECT MOUNT BRACKET (TYPE A) FOR 13-42G ODU	NWA-095159-001	\$55.00	49%	\$28.00
		DIRECT MOUNT BRACKET (TYPE B) FOR 6-11G ODU	NWA-095173-001	\$55.00	49%	\$28.00
		OUTDOOR IF CABLE (0.5M)	CBE-106533-001	\$28.00	50%	\$14.00
		FULL AX FIELD INSTALL ASSEMBLY (0.5M) (REQUIRED FOR GBE TRAFFIC CABLES)	CBK-004360	\$127.00	50%	\$64.00
		CONNECTION PLUG FOR ETHERNET/DCN PORTS ON AOR	CBK-004933-004	\$55.00	49%	\$28.00
		IPASOLINK SOFTWARE LICENSE KEYS				
		RTA (RADIO TRAFFIC AGGREGATION), IPASOLINK IX, PER MODEM	SK-SYS006iX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - XPIC FUNCTION, PER MODEM	SK-SYS002iX	\$549.00	50%	\$275.00
		ADVANCED HEADER COMPRESSION, IPASOLINK IX, PER MODEM	SK-SYS007iX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - HIGH MODULATON (512QAM), PER MODEM	SK-SYS003iX	\$549.00	50%	\$275.00
		IPASOLINK IX KEY - HIGH MODULATION (1024QAM), PER MODEM	SK-SYS004iX	\$1,098.00	50%	\$549.00
		IPASOLINK IX KEY - HIGH MODULATION (2048QAM), PER MODEM	SK-SYS005iX	\$1,647.00	50%	\$824.00
		IPASOLINK IX KEY - LAG AND LACP FOR ETHERNET LINE	SK-ETH001iX	\$275.00	50%	\$138.00
		IPASOLINK IX KEY - ETHERNET OAM (CC / LT / LB)	SK-ETH002iX	\$330.00	50%	\$165.00
		IPASOLINK IX KEY - ETHERNET OAM (LM / DM)	SK-ETH003iX	\$330.00	50%	\$165.00
		IPASOLINK IX KEY - ETHERNET OAM (LINK)	SK-ETH004iX	\$330.00	50%	\$165.00
		IPASOLINK IX KEY - MSTP (MULTIPLE SPANNING TREE PROTOCOL)	SK-ETH005iX	\$275.00	50%	\$138.00
		IPASOLINK IX KEY - RING (G.8032) PROTECTION	SK-ETH006iX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - SYNC ETHERNET CLOCK	SK-ETH007iX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - DHCP SERVER / RELAY	SK-ETH008iX	\$275.00	50%	\$138.00
		IPASOLINK iX AC POWER SUPPLY				
		AC POWER FOR EX, CPRI, IX (INCLUDES 1.3 FT DC JUMPER CABLE)	91121-001	\$1,238.00	50%	\$619.00
		MOUNTING BRACKET FOR AC POWER UNIT	59435-001	\$220.00	50%	\$110.00
		SPLIT-TYPE MICROWAVE TRANSMITTER / RECEIVER COMPONENTS				
		5.8G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-ECO-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-ECO-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-ECO-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-ECO-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-ECO-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-ECO-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-ECO-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		L6G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-FCO-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FCO-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FCO-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FCO-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FCO-HD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-FCO-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-FCO-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-FCO-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-LOW, N-TYPE	84116-FCO-LD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		L6G ODU (IAG STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	78612-ACO-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-A, TX HIGH, N-TYPE	78612-ACO-HA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-A, TX LOW, N-TYPE	78612-ACO-LA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-B, TX HIGH, N-TYPE	78612-ACO-HB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-B, TX LOW, N-TYPE	78612-ACO-LB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-C, TX HIGH, N-TYPE	78612-ACO-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-C, TX LOW, N-TYPE	78612-ACO-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-D, TX HIGH, N-TYPE	78612-ACO-HD	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, L6G, ODU, SUB-BAND-D, TX LOW, N-TYPE	78612-ACO-LD	\$1,921.00	50%	\$961.00
		U6G ODU (IAG STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND TBD, LOW/HIGH, N-TYPE	78612-DCO-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DCO-HA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DCO-HB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DCO-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-LOW, N-TYPE	78612-DCO-LA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-LOW, N-TYPE	78612-DCO-LB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-LOW, N-TYPE	78612-DCO-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		5.8G / L6G / U6G ODU ACCESSORIES				
		6GHz COUPLER (N-TYPE/ UDR70)	CBG-020276-601	\$525.00	50%	\$263.00
		L6/U6GHz HYBRID (N-TYPE/ UDR70)	CBG-020276-501	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 6G REMOTE MOUNTING BRACKET	CBG-019758-011	\$478.00	50%	\$239.00
		TRANSUCER, 6G, PDR70/N	A-033803-001	\$686.00	50%	\$343.00
		11G ODU SUB-BAND FREE (IAP STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, LOW/HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-X	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-H	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-LOW, WG-TYPE	84121-CBA-L	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		11G ODU ACCESSORIES				
		COUPLER, 11G, -10DB	HI559A	\$525.00	50%	\$263.00
		HYBRID, 11G, -3DB, R100/R100	G9051A	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 11G REMOTE MOUNTING BRACKET WITH WG INTFC	CBG-019758-003	\$920.00	50%	\$460.00
		18G ODU (IAG STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND TBD, TX-HI/LO, WG-TYPE	78619-CB0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX HIGH, WG-TYPE	78619-CB0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX LOW, WG-TYPE	78619-CB0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		18G ODU ACCESSORIES				
		COUPLER, 18G, -10DB	NWA-052814	\$525.00	50%	\$263.00
		HYBRID, 18G, -3DB, R220/ R220	A-052813-001	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 18/23G REMOTE MOUNTING BRACKET WITH WG INTFC	CBG-019758-006	\$920.00	50%	\$460.00
		23G ODU SUB-BAND FREE (IAG STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX HI/LO, WG-TYPE	78620-CBA-X	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-HI, WG-TYPE	78620-CBA-H	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-LO, WG-TYPE	78620-CBA-L	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		23G ODU ACCESSORIES				
		COUPLER, 23G, -10DB	HI563A	\$525.00	50%	\$263.00
		HYBRID, 23G, -3DB, R220/ R220	A-054935-001	\$525.00	50%	\$263.00
		IPASOLINK 18/23G REMOTE MOUNTING BRACKET WITH WG INTFC	CBG-019758-006	\$920.00	50%	\$460.00
		IPASOLINK IX COMPOSITE CABLES POWER, CAT5 & MULTIMODE FIBER				
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 25', IX	NEC272-0025	\$669.00	50%	\$335.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 50', IX	NEC272-0050	\$942.00	50%	\$471.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 75', IX	NEC272-0075	\$1,215.00	50%	\$608.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 100', IX	NEC272-0100	\$1,487.00	50%	\$744.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 125', IX	NEC272-0125	\$1,760.00	50%	\$880.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 150', IX	NEC272-0150	\$2,033.00	50%	\$1,017.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 175', IX	NEC272-0175	\$2,305.00	50%	\$1,153.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 200', IX	NEC272-0200	\$2,578.00	50%	\$1,289.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 225', IX	NEC272-0225	\$2,851.00	50%	\$1,426.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 250', IX	NEC272-0250	\$3,123.00	50%	\$1,562.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 275', IX	NEC272-0275	\$3,396.00	50%	\$1,698.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 300', IX	NEC272-0300	\$3,669.00	50%	\$1,835.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 325', IX	NEC272-0325	\$3,941.00	50%	\$1,971.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 350', IX	NEC272-0350	\$4,214.00	50%	\$2,107.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 375', IX	NEC272-0375	\$4,487.00	50%	\$2,244.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX MULTIMODE 400', IX	NEC272-0400	\$4,759.00	50%	\$2,380.00
		IPASOLINK IX COMPOSITE CABLES POWER, CAT5 & SINGLEMODE FIBER				
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 25', IX	NEC273-0025	\$662.00	50%	\$331.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 50', IX	NEC273-0050	\$928.00	50%	\$464.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 75', IX	NEC273-0075	\$1,194.00	50%	\$597.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 100', IX	NEC273-0100	\$1,460.00	50%	\$730.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 125', IX	NEC273-0125	\$1,726.00	50%	\$863.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 150', IX	NEC273-0150	\$1,992.00	50%	\$996.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 175', IX	NEC273-0175	\$2,258.00	50%	\$1,129.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 200', IX	NEC273-0200	\$2,524.00	50%	\$1,262.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 225', IX	NEC273-0225	\$2,790.00	50%	\$1,395.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 250', IX	NEC273-0250	\$3,056.00	50%	\$1,528.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 275', IX	NEC273-0275	\$3,322.00	50%	\$1,661.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 300', IX	NEC273-0300	\$3,588.00	50%	\$1,794.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 325', IX	NEC273-0325	\$3,854.00	50%	\$1,927.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 350', IX	NEC273-0350	\$4,120.00	50%	\$2,060.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 375', IX	NEC273-0375	\$4,386.00	50%	\$2,193.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/LC-DUPLEX SINGLE MODE 400', IX	NEC273-0400	\$4,652.00	50%	\$2,326.00
		IPASOLINK IX & EX MULTIMODE FIBER CABLES				
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 25', IX, EX	NEC274-0025	\$151.00	50%	\$76.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 50', IX, EX	NEC274-0050	\$170.00	50%	\$85.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 75', IX, EX	NEC274-0075	\$189.00	50%	\$95.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 100', IX, EX	NEC274-0100	\$208.00	50%	\$104.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 125', IX, EX	NEC274-0125	\$226.00	50%	\$113.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 150', IX, EX	NEC274-0150	\$245.00	50%	\$123.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 175', IX, EX	NEC274-0175	\$264.00	50%	\$132.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 200', IX, EX	NEC274-0200	\$283.00	50%	\$142.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 225', IX, EX	NEC274-0225	\$302.00	50%	\$151.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 250', IX, EX	NEC274-0250	\$321.00	50%	\$161.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 275', IX, EX	NEC274-0275	\$339.00	50%	\$170.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 300', IX, EX	NEC274-0300	\$358.00	50%	\$179.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 325', IX, EX	NEC274-0325	\$377.00	50%	\$189.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 350', IX, EX	NEC274-0350	\$396.00	50%	\$198.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 375', IX, EX	NEC274-0375	\$415.00	50%	\$208.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 400', IX, EX	NEC274-0400	\$434.00	50%	\$217.00
		IPASOLINK IX & EX SINGLEMODE FIBER CABLES				
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 25', IX, EX	NEC275-0025	\$142.00	50%	\$71.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 50', IX, EX	NEC275-0050	\$150.00	50%	\$75.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 75', IX, EX	NEC275-0075	\$158.00	50%	\$79.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 100', IX, EX	NEC275-0100	\$166.00	50%	\$83.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 125', IX, EX	NEC275-0125	\$175.00	50%	\$88.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 150', IX, EX	NEC275-0150	\$183.00	50%	\$92.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 175', IX, EX	NEC275-0175	\$191.00	50%	\$96.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 200', IX, EX	NEC275-0200	\$199.00	50%	\$100.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 225', IX, EX	NEC275-0225	\$207.00	50%	\$104.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 250', IX, EX	NEC275-0250	\$215.00	50%	\$108.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 275', IX, EX	NEC275-0275	\$221.00	50%	\$111.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 300', IX, EX	NEC275-0300	\$231.00	50%	\$116.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 325', IX, EX	NEC275-0325	\$239.00	50%	\$120.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 350', IX, EX	NEC275-0350	\$247.00	50%	\$124.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 375', IX, EX	NEC275-0375	\$255.00	50%	\$128.00
		FIBER JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 400', IX, EX	NEC275-0400	\$263.00	50%	\$132.00
		IPASOLINK IX & EX COMPOSITE CABLES				
		CATS & MULTIMODE FIBER				
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 25', IX, EX	NEC278-0025	\$481.00	50%	\$241.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 50', IX, EX	NEC278-0050	\$683.00	50%	\$342.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 75', IX, EX	NEC278-0075	\$885.00	50%	\$443.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 100', IX, EX	NEC278-0100	\$1,088.00	50%	\$544.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 125', IX, EX	NEC278-0125	\$1,290.00	50%	\$645.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 150', IX, EX	NEC278-0150	\$1,492.00	50%	\$746.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 175', IX, EX	NEC278-0175	\$1,695.00	50%	\$848.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 200', IX, EX	NEC278-0200	\$1,897.00	50%	\$949.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 225', IX, EX	NEC278-0225	\$2,099.00	50%	\$1,050.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 250', IX, EX	NEC278-0250	\$2,302.00	50%	\$1,151.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 275', IX, EX	NEC278-0275	\$2,504.00	50%	\$1,252.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 300', IX, EX	NEC278-0300	\$2,706.00	50%	\$1,353.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 325', IX, EX	NEC278-0325	\$2,909.00	50%	\$1,455.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 350', IX, EX	NEC278-0350	\$3,111.00	50%	\$1,556.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 375', IX, EX	NEC278-0375	\$3,314.00	50%	\$1,657.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF MULTIMODE 400', IX, EX	NEC278-0400	\$3,516.00	50%	\$1,758.00
		IPASOLINK iX & EX COMPOSITE CABLES				
		CAT5 & SINGLEMODE FIBER				
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 25', IX, EX	NEC279-0025	\$465.00	50%	\$233.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 50', IX, EX	NEC279-0050	\$653.00	50%	\$327.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 75', IX, EX	NEC279-0075	\$841.00	50%	\$421.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 100', IX, EX	NEC279-0100	\$1,029.00	50%	\$515.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 125', IX, EX	NEC279-0125	\$1,216.00	50%	\$608.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 150', IX, EX	NEC279-0150	\$1,404.00	50%	\$702.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 175', IX, EX	NEC279-0175	\$1,592.00	50%	\$796.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 200', IX, EX	NEC279-0200	\$1,779.00	50%	\$890.00
		FIBER + RJ45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 225', IX, EX	NEC279-0225	\$1,967.00	50%	\$984.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 250', IX, EX	NEC279-0250	\$2,155.00	50%	\$1,078.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 275', IX, EX	NEC279-0275	\$2,343.00	50%	\$1,172.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 300', IX, EX	NEC279-0300	\$2,530.00	50%	\$1,265.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 325', IX, EX	NEC279-0325	\$2,718.00	50%	\$1,359.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 350', IX, EX	NEC279-0350	\$2,906.00	50%	\$1,453.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 375', IX, EX	NEC279-0375	\$3,093.00	50%	\$1,547.00
		FIBER + RJ 45 JUMPER CABLE WEATHERPROOF SINGLE MODE 400', IX, EX	NEC279-0400	\$3,281.00	50%	\$1,641.00
		IPASOLINK iX COMPOSITE CABLES				
		POWER & 2X CAT5				
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 25', IX	NEC286-0025	\$594.00	50%	\$297.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 50', IX	NEC286-0050	\$842.00	50%	\$421.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 75', IX	NEC286-0075	\$1,090.00	50%	\$545.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 100', IX	NEC286-0100	\$1,338.00	50%	\$669.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 125', IX	NEC286-0125	\$1,585.00	50%	\$793.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 150', IX	NEC286-0150	\$1,833.00	50%	\$917.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 175', IX	NEC286-0175	\$2,081.00	50%	\$1,041.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 200', IX	NEC286-0200	\$2,329.00	50%	\$1,165.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 225', IX	NEC286-0225	\$2,576.00	50%	\$1,288.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 250', IX	NEC286-0250	\$2,824.00	50%	\$1,412.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 275', IX	NEC286-0275	\$3,072.00	50%	\$1,536.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 300', IX	NEC286-0300	\$3,320.00	50%	\$1,660.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 325', IX	NEC286-0325	\$3,567.00	50%	\$1,784.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 350', IX	NEC286-0350	\$3,815.00	50%	\$1,908.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 375', IX	NEC286-0375	\$4,063.00	50%	\$2,032.00
		COMPOSITE CABLE POWER/RJ45/RJ45 (2XRJ45) 400', IX	NEC286-0400	\$4,310.00	50%	\$2,155.00
		MISCELLANEOUS ACCESSORIES				
		19"RACK MOUNT BRACKET FOR TWO ODUS/SINGLE COUPLER (2 REQ'D PER)	ARM-030817-TA	\$52.00	50%	\$26.00
		FLANGE ADAPTER KIT FOR 10.5 / 11 GHZ ODU (CIRCULAR TO WR90)	RSB-14191H-AF	\$306.00	50%	\$153.00
		FLANGE ADAPTER KIT FOR 18/23 GHZ ODU (CIRCULAR TO R220)	82-228345ODU	\$165.00	50%	\$83.00
		TECHNICAL MANUAL				
		TECHNICAL MANUAL, iPASOLINK IX (CDROM)	NWD-173344	\$52.00	50%	\$26.00
2.000		Equipment and Material Sparing				
		IPASOLINK iX MDU UNITS SPARES				
		IPASOLINK iX MDU UNITS				
		MDP-400MB-1X, IPASOLINK IX MDU 1+0 DEDICATED	91027-A11	\$2,964.00	50%	\$1,482.00
		MDP-400MB-1X, IPASOLINK IX MDU 1+1/2+0	91027-AA1	\$4,061.00	50%	\$2,031.00
		IPASOLINK iX SFP MODULES				
		1000BASE-SX SFP MODULE GLOBAL IPASOLINK --NOTE: MULTI MODE FIBER SFP-- (100e/200/400/1000/IX,SX,EX)	60926-001	\$55.00	49%	\$28.00
		1000BASE-LX SFP MODULE GLOBAL IPASOLINK --NOTE: SINGLE MODE FIBER SFP-- (100e/200/400/1000/IX,SX,EX)	60926-002	\$66.00	50%	\$33.00
		IPASOLINK SOFTWARE LICENSE KEYS				
		RTA (RADIO TRAFFIC AGGREGATION), IPASOLINK IX, PER MODEM	SK-SYS006IX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - XPIC FUNCTION, PER MODEM	SK-SYS002IX	\$549.00	50%	\$275.00
		ADVANCED HEADER COMPRESSION, IPASOLINK IX, PER MODEM	SK-SYS007IX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - HIGH MODULATON (512QAM), PER MODEM	SK-SYS003IX	\$549.00	50%	\$275.00
		IPASOLINK IX KEY - HIGH MODULATION (1024QAM), PER MODEM	SK-SYS004IX	\$1,098.00	50%	\$549.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		IPASOLINK IX KEY - HIGH MODULATION (2048QAM), PER MODEM	SK-SYS005IX	\$1,647.00	50%	\$824.00
		IPASOLINK IX KEY - LAG AND LACP FOR ETHERNET LINE	SK-ETH001IX	\$275.00	50%	\$138.00
		IPASOLINK IX KEY - ETHERNET OAM (CC / LT / LB)	SK-ETH002IX	\$330.00	50%	\$165.00
		IPASOLINK IX KEY - ETHERNET OAM (LM / DM)	SK-ETH003IX	\$330.00	50%	\$165.00
		IPASOLINK IX KEY - ETHERNET OAM (LINK)	SK-ETH004IX	\$330.00	50%	\$165.00
		IPASOLINK IX KEY - MSTP (MULTIPLE SPANNING TREE PROTOCOL)	SK-ETH005IX	\$275.00	50%	\$138.00
		IPASOLINK IX KEY - RING (G.8032) PROTECTION	SK-ETH006IX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - SYNC ETHERNET CLOCK	SK-ETH007IX	\$412.00	50%	\$206.00
		IPASOLINK IX KEY - DHCP SERVER / RELAY	SK-ETH008IX	\$275.00	50%	\$138.00
		IPASOLINK IX AC POWER SUPPLY				
		AC POWER FOR EX, CPRI, IX (INCLUDES 1.3 FT DC JUMPER CABLE)	91121-001	\$1,238.00	50%	\$619.00
		5.8G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-ECO-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-ECO-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-ECO-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-ECO-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-ECO-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-ECO-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, 5.8G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-ECO-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		L6G ODU (IAP STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-TBD, HIGH/LOW, N-TYPE	84116-FC0-XX	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-HIGH, N-TYPE	84116-FC0-HD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-A, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LA	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-B, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LB	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-C, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LC	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-6G-2E, IAP, L6G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND-D, TX-LOW, N-TYPE	84116-FC0-LD	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		U6G ODU (IAG STYLE, N-TYPE)				
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND TBD, LOW/HIGH, N-TYPE	78612-DC0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-HIGH, N-TYPE	78612-DC0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND A, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LA	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND B, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LB	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-6G-1E, IAG, U6G, ODU, SUB-BAND C, TX-LOW, N-TYPE	78612-DC0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		11G ODU SUB-BAND FREE (IAP STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, LOW/HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-X	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-HIGH, WG-TYPE	84121-CBA-H	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		TRP-11G-2E, IAP, 11G, HIGH POWER ODU, SUB-BAND FREE, TX-LOW, WG-TYPE	84121-CBA-L	\$2,744.00	50%	\$1,372.00
		18G ODU (IAG STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND TBD, TX-HI/LO, WG-TYPE	78619-CB0-XX	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX HIGH, WG-TYPE	78619-CB0-HC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		TRP-18G-1E, IAG, 18G, ODU, SUB-BAND C, TX LOW, WG-TYPE	78619-CB0-LC	\$1,921.00	50%	\$961.00
		23G ODU SUB-BAND FREE (IAP STYLE, WG-TYPE)				
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX HI/LO, WG-TYPE	78620-CBA-X	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-HI, WG-TYPE	78620-CBA-H	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
		TRP-23G-1E, IAG, 23G, ODU, SUB-BAND FREE, TX-LO, WG-TYPE	78620-CBA-L	\$2,470.00	50%	\$1,235.00
3.000		Antennas and Transmission Line Systems				
		6GHz ANTENNAS (STANDARD PERFORMANCE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PAR6-59W-PXA/A	\$4,524.00	50%	\$2,262.00
		ANTENNA, 8', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PAR8-59W-PXA/A	\$6,762.00	50%	\$3,381.00
		6GHz ANTENNAS (STANDARD PERFORMANCE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PARX6-59W-PXA/A	\$6,462.00	50%	\$3,231.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.
 Q15-SF311B-A3 EN IPASOLINK IX SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		ANTENNA, 8', 5.925-7.125 GHZ, STANDARD PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ GRAY MOLDED RADOME	PARX8-59W-PXA	\$8,389.00	50%	\$4,195.00
		6GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 3', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-6W-6WH/A	\$1,359.00	50%	\$680.00
		ANTENNA, 4', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-6W-6WH/C	\$1,993.00	50%	\$997.00
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-6W-6WH/A	\$3,896.00	50%	\$1,948.00
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-6WA-6WH	\$5,177.00	50%	\$2,589.00
		6GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 3', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-6W-6WH	\$1,890.00	50%	\$945.00
		ANTENNA, 4', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-6W-6WH/B	\$2,644.00	50%	\$1,322.00
		ANTENNA, 6', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-6WA-6WH	\$5,024.00	50%	\$2,512.00
		ANTENNA, 8', 5.925-7.125 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE FABRIC RADOME, TWO PIECE REFLECTOR, NO FLASH	VHPX8-6W-6GR	\$7,150.00	50%	\$3,575.00
		LOWER 6GHz ANTENNAS (HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 4', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE TEGLAR (ENHANCED) RADOME	HPX4-59-P3A/A	\$3,618.00	50%	\$1,809.00
		ANTENNA, 6', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX6-59-P1A/K	\$5,513.00	50%	\$2,757.00
		ANTENNA, 8', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX8-59-P1A	\$7,077.00	50%	\$3,539.00
		ANTENNA, 10', 5.925-6.425 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX10-59-P1A	\$9,229.00	50%	\$4,615.00
		UPPER 6GHz ANTENNAS (HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 4', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE TEGLAR (ENHANCED) RADOME	HPX4-65-P3A/B	\$3,618.00	50%	\$1,809.00
		ANTENNA, 6', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX6-65-P1A/F	\$5,513.00	50%	\$2,757.00
		ANTENNA, 8', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX8-65-P1A	\$7,077.00	50%	\$3,539.00
		ANTENNA, 10', 6.425-7.125 GHZ, HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR137G FLANGE, GRAY W/ WHITE HYPALON (STANDARD) RADOME	HPX10-65-P1A	\$9,229.00	50%	\$4,615.00
		11GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH, CAT B	VHLP2-11W-NC3(F)	\$352.00	50%	\$176.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-11W-NC3(E)	\$854.00	50%	\$427.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-11W-NC3(F)	\$1,150.00	50%	\$575.00
		ANTENNA, 6', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-11-NC3(D)	\$2,704.00	50%	\$1,352.00
		11GHz ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH, CAT B	VHLPX2-11W-NC3(A)	\$935.00	50%	\$468.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-11W-NC3(A)	\$1,475.00	50%	\$738.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-11W-NC3	\$1,793.00	50%	\$897.00
		ANTENNA, 6', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, DUAL NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-11W-NC3	\$3,434.00	50%	\$1,717.00
		11GHz ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, PDR100 FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH, CAT B	VHLP2-11W-4WH	\$570.00	50%	\$285.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHz, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR90G FLANGE, GRAY W/ GRAY POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-11W-6GR	\$1,295.00	50%	\$648.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Q15-SF311B-A3 EN IPASOLINK IX SoWashington, Ph2 NASPO

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR90G FLANGE, GRAY W/ GRAY POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-11W-6GR/A	\$1,736.00	50%	\$868.00
		ANTENNA, 6', 10.700-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-11-6WH/A	\$3,667.00	50%	\$1,834.00
		11GHZ ANTENNAS (STANDARD MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 2', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX2-11W-6WH	\$790.00	50%	\$395.00
		ANTENNA, 3', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-11W-6WH	\$1,257.00	50%	\$629.00
		ANTENNA, 4', 10.125-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-11W-6WH	\$2,062.00	50%	\$1,031.00
		ANTENNA, 6', 10.700-11.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, CPR90G FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-11-6WH/A	\$3,659.00	50%	\$1,830.00
		18GHZ ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP1-18-NC3(F)	\$306.00	50%	\$153.00
		ANTENNA, 2', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP2-18-NC3(F)	\$352.00	50%	\$176.00
		ANTENNA, 3', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP3-18-NC3(E)	\$854.00	50%	\$427.00
		ANTENNA, 4', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP4-18-NC3(F)	\$1,150.00	50%	\$575.00
		ANTENNA, 6', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLP6-18-NC3(D)	\$2,704.00	50%	\$1,352.00
		18GHZ ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX1-18-NC3(A)	\$898.00	50%	\$449.00
		ANTENNA, 2', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX2-18-NC3(A)	\$935.00	50%	\$468.00
		ANTENNA, 3', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX3-18-NC3(A)	\$1,475.00	50%	\$738.00
		ANTENNA, 4', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX4-18-NC3(A)	\$1,618.00	50%	\$809.00
		ANTENNA, 6', 17.700-19.700 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE , WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME, NO FLASH	VHLPX6-18-NC3	\$3,434.00	50%	\$1,717.00
		23GHZ ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, SINGLE POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP1-23-NC3(F)	\$306.00	50%	\$153.00
		ANTENNA, 2', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP2-23-NC3(F)	\$352.00	50%	\$176.00
		ANTENNA, 3', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP3-23-NC3(E)	\$854.00	50%	\$427.00
		ANTENNA, 4', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, SINGLE POLARIZED, NEC FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLP4-23-NC3(F)	\$1,150.00	50%	\$575.00
		23GHZ ANTENNAS (DIRECT MOUNT, VALUE LINE, DUAL POLARITY)				
		ANTENNA, 1', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX1-23-NC3	\$946.00	50%	\$473.00
		ANTENNA, 2', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX2-23-NC3	\$946.00	50%	\$473.00
		ANTENNA, 3', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX3-23-NC3	\$1,634.00	50%	\$817.00
		ANTENNA, 4', 21.200-23.600 GHZ, VALULINE HIGH PERFORMANCE, DUAL POLARIZED, NEC DUAL FLANGE, WHITE W/ WHITE POLYMER RADOME	VHLPX4-23-NC3	\$1,793.00	50%	\$897.00
		ANTENNA MOUNTS AND ATTACHMENT HARDWARE				
		UNIV. SLIDING PIPE MOUNT KIT,4-1/2" OD X 63"L	PM-SU4-63	\$775.00	50%	\$388.00
		UNIV. SLIDING PIPE MOUNT KIT,4-1/2" OD X 96"L	PM-SU4-96	\$867.00	50%	\$434.00
		LEG MOUNT STRUT SUPPORT, 8" WITH 2.38x6 PIPE	MD-SS-6R	\$448.00	50%	\$224.00
		ANTENNA SUPPORT STRUT (STIFF ARM) KITS				
		STRUT KIT FOR 6' (PRE 2009), 8', 10' & 12' ANDREW ANT, INBOARD, FIXED	520570-2	\$245.00	50%	\$123.00
		STRUT KIT FOR 8', 10', AND 12' ANDREW ANT, INBOARD, ADJUSTABLE	520570-1	\$449.00	50%	\$225.00
		STRUT KIT FOR 6' (PRE 2009), 8', 10' & 12' ANDREW ANT, INBOARD, FIXED	520570-2	\$245.00	50%	\$123.00
		STRUT KIT FOR 8', 10', & 12' ANDREW ANT, OUTBOARD, FIXED (INCLUDES ANT BRACKET)	520570-3	\$320.00	50%	\$160.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.

Item	Item Index	Detailed Description	Customer Material #	List Unit Price	% Discount from List	Net Unit Price
		STRUT KIT FOR 8', 10', & 12' ANDREW ANT, BOTTOM, FIXED	520570-5	\$419.00	50%	\$210.00
		ANTENNA ICE SHIELDS				
		ICE SHIELD FOR 2 FT ANTENNA (SQUARE)	MD-SQ2	\$807.00	50%	\$404.00
		ICE SHIELD FOR 3 FT ANTENNA (SQUARE)	MD-SQ3	\$975.00	50%	\$488.00
		ICE SHIELD FOR 4 FT ANTENNA (SQUARE)	MD-SQ4	\$1,143.00	50%	\$572.00
		ICE SHIELD FOR 6 FT ANTENNA	ICE-SHIELD6	\$2,308.00	50%	\$1,154.00
		ICE SHIELD FOR 8 FT ANTENNA	ICE-SHIELD8	\$2,539.00	50%	\$1,270.00
		6G TRANSMISSION LINES AND ACCESSORIES				
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, EWP63-59, PREMIUM, 5.925-6.575GHZ	EWP63-59	\$12.00	50%	\$6.00
		ELLIPTICAL WG, PREMIUM, 5.8-7.125 GHZ	EWP63-59W	\$21.00	48%	\$11.00
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, EWP63-65, PREMIUM, 6.425-7.125GHZ	EWP63-65	\$12.00	50%	\$6.00
		ELLIPTICAL WG, PREMIUM, 5.925-6.425 GHZ, BLACK PE JACKET	EWP52-59	\$26.00	50%	\$13.00
		WR137 FLEX TWIST, 5.85-8.2 GHZ, CPR137G TO CPR137G, 900MM	F137CCS3	\$663.00	50%	\$332.00
		FIXED-TUNED CONNECTOR-163SE	163SE	\$324.00	50%	\$162.00
		FIXED TUNED CONNECTOR-252SE	252SE	\$502.00	50%	\$251.00
		HOISTING GRIP, FOR USE WITH EWP52/EWP63	24312A	\$54.00	50%	\$27.00
		GROUNDING KIT, 24"LEAD, FACTORY ATTACHED LUG, FOR USE WITH EWP52/EWP63	241088-4	\$39.00	49%	\$20.00
		HANGER KIT (10 PIECES), HANGERS FOR EWP63	42396A-7	\$45.00	49%	\$23.00
		HANGER KIT (10 PIECES), HANGERS FOR EWP52	42396A-8	\$45.00	49%	\$23.00
		WAVEGUIDE BOOT, 4", FOR USE WITH EWP63	WGB4-63	\$73.00	49%	\$37.00
		WAVEGUIDE BOOT, 4", FOR USE WITH EWP52	WGB4-52	\$73.00	49%	\$37.00
		PRESSURE WINDOW FOR WR137	55001-137	\$80.00	50%	\$40.00
		11G TRANSMISSION LINES AND ACCESSORIES				
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, EW90,PREMIUM, 10.7-11.7GHZ	EWP90-107	\$11.00	45%	\$6.00
		WR90 FLEX TWIST, 900 MM, CPRG/CPRG	F090CCB3	\$727.00	50%	\$364.00
		WG-CONN,EW90,CPR90G,STEP-TUNED	190SE	\$346.00	50%	\$173.00
		HOISTING GRIP, FOR 5/8" COAX/ EW90	29958	\$42.00	50%	\$21.00
		GROUNDING KIT, 24"LEAD, FACTORY ATTACHED LUG, FOR USE WITH EWP90	241088-2	\$35.00	49%	\$18.00
		HANGER KIT (10 PIECES), HANGERS FOR EWP90	42396A-5	\$41.00	49%	\$21.00
		WAVEGUIDE BOOT, 4", FOR USE WITH EWP90	WGB4-90	\$73.00	49%	\$37.00
		PRESSURE WINDOW, WR90, CPR90F	55001-90	\$102.00	50%	\$51.00
		18G TRANSMISSION LINES AND ACCESSORIES				
		ELLIPTICAL WAVEGUIDE, 17.7-19.7 GHZ, STA	EW180	\$12.00	50%	\$6.00
		WR42 FLEX TWIST, 900 MM,	F042BKS3	\$607.00	50%	\$304.00
		FIXED-TUNED CONNECTOR-1180SC	1180SC	\$340.00	50%	\$170.00
		HOISTING GRIP, FOR 1/2" COAX,	43094	\$37.00	49%	\$19.00
		GROUNDING KIT, 24" LEAD, FACTORY ATTACHED LUG, FOR USE WITH 1/2" CORR COAX / EW180 / EW220	241088-1	\$37.00	49%	\$19.00
		STANDARD HANGERS FOR 1/2" COAX, QTY 10	43211A	\$36.00	50%	\$18.00
		WAVEGUIDE BOOT,180	WGB4-180	\$72.00	50%	\$36.00
		WR42 PRESSURE WINDOW	55000A-42	\$77.00	49%	\$39.00
		COMMON WAVEGUIDE HARDWARE				
		ANGLE ADAPTER KIT, 10 PCS, STAINLESS STEEL	31768A	\$80.00	50%	\$40.00
		UNIVERSAL GROUNDING KIT 1/2" TO 1-5/8" FOR EW63 THROUGH EW180	UG12158-15B4-T	\$51.00	49%	\$26.00
		3/8" SS HARDWARE KIT, 1" LONG, QTY. 10	31769-1	\$15.00	47%	\$8.00
		ENTRY PLATE, WITH ONE 4",-1 PORT	204673-1	\$58.00	50%	\$29.00
		COAXIAL CABLES AND ACCESSORIES				
		CABLE, LMR400,LOW-LOSS,FLEXIBLE,.405" (PER FT)	LMR-400	\$2.00	50%	\$1.00
		CONNECTOR,TYPE-TNC,MALE,RIGHT-ANGLE,LMR400	EZ-400-TM-RA-X	\$59.00	49%	\$30.00
		CONNECTOR,TYPE-N,STRAIGHT,LMR400	EZ-400-NMH-X	\$22.00	50%	\$11.00
		ANGLE ADAPTER KIT, 10 PCS, STAINLESS STEEL	31768A	\$80.00	50%	\$40.00
		10 PK, 3/8" STD. HANGER KIT FOR LMR400 (REQUIRES HARDWARE KIT WS-HW3810)	BH-S38-NH	\$40.00	50%	\$20.00
		10 PK, HARDWARE KIT-3/8" X 1" (FOR BH-S38-NH HANGERS)	WS-HW3810	\$17.00	47%	\$9.00
		HOISTING GRIP, LMR400 COAX	WS-HG38P	\$40.00	50%	\$20.00
		LIGHTNING ARRESTOR, COAX, N-TYPE, NF-NF, POLYPHASER	BGXZ-60NFNF-CNS	\$259.00	50%	\$130.00
		LMR400 BOOT ASSEMBLY (6 HOLES)	SEC-638	\$76.00	50%	\$38.00
		PRESSURIZATION SYSTEM				
		DEHYDRATOR-MT050B-81315	MT050B-81315	\$3,742.00	50%	\$1,871.00
		MT050/MT/XT300 WALL SHELF	AE01D-D1658-100	\$277.00	50%	\$139.00
		FOUR OUTLET GAS MANIFOLD	6600D-4	\$388.00	50%	\$194.00

The information contained in this quotation is considered confidential and proprietary.